
令和 7年 10月 30日 

1年 3組の保護者 さま 

大阪市立長吉中学校 

校  長 天井 直人 

 

研究授業中止のお知らせ 

 

晩秋の候、みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、第２学年では昨日から本日にかけて、発熱・体調不良・感染症による欠席・ 

早退者数の増加傾向がみられたため、学年休業の措置を取りました。また同様の症

状が第 1 学年にも見えはじめています。したがいまして、予定しておりました研究授

業を中止とし、 

本日 10月 30日(木)、５限終了後(14：20～)下校させます。 

 ご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。 


